
UCHWAŁA NR LXIV/756/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej LIII/623/22 z dnia 20 grudnia  
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023: 

1)zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.072.834,54 zł, w tym:   
a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł, 

 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

712.000,00 zł, 
 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 31.000,00 zł, 
 § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 89.600,00 zł,  
 § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.740,00 zł, 
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

14.570,00 zł,  
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 4.090,00 zł, 
      

b) Dział 750 - Administracja publiczna    
 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 21.000,00 zł, 
      

c) Dział 758 - Różne rozliczenia   
 § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 28,12 zł, 
      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 
 
o kwotę 

 
 

22.500,00 zł, 
 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

26.230,00 zł, 
 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 67.002,00 zł, 
 § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 5.526,32 zł,  
 § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3.036,33 zł, 
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

12.092,77 zł,  
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 11.359,00 zł, 
      

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B212C0EB-62FE-49A1-B766-4CB974050CF6. Podpisany Strona 1



e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

1.300,00 zł, 
      

f) Dział 926 - Kultura fizyczna   
 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

20.000,00 zł, 
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

19.760,00 zł,  
      

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 56.000,00 zł, w tym:   
 Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 
 
o kwotę 

 
 

18.000,00 zł, 
 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 38.000,00 zł, 
      

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 74,00 zł, w tym:   
 Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
 

o kwotę 
 

74,00 zł,  
      

4) zwiększa się przychody:   
 § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

o kwotę 
 

443.122,00 zł,  
      

5) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.954.253,00 zł, w tym: 
bieżące o kwotę 476.738,00 zł 
majątkowe o kwotę 1.477.515,00 zł  

  

a) Dział 600 - Transport i łączność   
 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 475.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 475.000,00 zł   
      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
 Rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
 

o kwotę 
 

186.178,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 186.178,00 zł    
   

c) Dział 750 - Administracja publiczna   
 Rozdz. 75023 - Urzędy miast (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

o kwotę 
 

56.565,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 56.565,00 zł   

      

d) Dział  754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 45.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 45.000,00 zł   

 Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) o kwotę 357.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 7.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 
2.000,00 zł,  wydatki  związane  z realizacją zadań statutowych – 5.000,00 
zł 
- Wydatki majątkowe – 350.000,00 zł 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B212C0EB-62FE-49A1-B766-4CB974050CF6. Podpisany Strona 2



      
e) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

 
 
o kwotę 

 
 

60.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: obsługa długu publicznego – 
60.000,00 zł 

  

      
f) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 15.100,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 12.600,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 12.600,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 2.500,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 96.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 26.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 26.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 70.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80105 - Przedszkola specjalne o kwotę 20.200,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 20.200,00 zł, w tym: dotacje – 20.200,00 zł   

 Rozdz. 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 9.640,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 9.640,00 zł, w tym: dotacje – 9.640,00 zł   

 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 38.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 38.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 38.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

13.010,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 13.010,00 zł, w tym: dotacje – 13.010,00 zł   

      
g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 15.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 15.000,00 zł   

 Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
o kwotę 

 
119.790,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 119.790,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 119.790,00 zł,   

  

      
h) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 4.898,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 4.898,00 zł, w tym: dotacje – 4.898,00 zł   

      
i) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 144.000,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 144.000,00 zł, w tym: dotacje – 127.000,00 zł, wydatki  
związane  z realizacją zadań statutowych – 17.000,00 zł 

  

      
j) Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 170.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 170.000,00 zł   

      
k) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 21.600,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 21.600,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 21.600,00 zł 

  

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B212C0EB-62FE-49A1-B766-4CB974050CF6. Podpisany Strona 3



l) Dział 926 - Kultura fizyczna   
 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 107.272,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 107.272,00 zł   
      

6) zwiększa się wydatki o kwotę 3.414.283,54 zł, w tym: 
bieżące o kwotę 1.813.705,42 zł 
majątkowe o kwotę 1.600.578,12 zł  

  

a) Dział 600 - Transport i łączność   
 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.410.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 150.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 150.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 1.260.000,00 zł 

  

      
b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 65.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 65.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 65.000,00 zł 

  

 Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 38.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 38.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 38.000,00 zł 

  

 Rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

 
o kwotę 

 
429.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 429.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 429.000,00 zł 

  

      
c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy miast (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 
o kwotę 

 
37.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 37.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 37.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 36.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 36.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 36.000,00 zł 

  

      
d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 56.565,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 56.565,00 zł , w tym : dotacje – 56.565,00 zł   

      
e) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

60.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: obsługa długu publicznego – 
60.000,00 zł 

  

      
f) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 166.957,32 zł, 
- Wydatki bieżące – 151.857,32 zł, w tym: dotacje – 100.310,00 zł,  wydatki  
związane  z realizacją zadań statutowych – 51.547,32 zł  
- Wydatki majątkowe – 15.100,00 zł  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B212C0EB-62FE-49A1-B766-4CB974050CF6. Podpisany Strona 4



 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 261.073,10 zł, 
- Wydatki bieżące – 261.073,10 zł, w tym: dotacje – 9.800,00 zł, 
wynagrodzenia i składki od nich – 165.000,00 zł,  wydatki  związane  
z realizacją zadań statutowych – 86.273,10 zł 

  

 Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 15.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 15.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 110.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 110.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 60.000,00 zł, wydatki  związane  z realizacją zadań statutowych – 
50.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

182.500,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 182.500,00 zł, w tym: dotacje – 182.500,00 zł   

 Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 
 
o kwotę 

 
 

53.550,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 53.550,00 zł, w tym: dotacje – 28.550,00 zł, 
wynagrodzenia i składki od nich – 25.000,00 zł 

  

      
g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 25.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 25.000,00 zł    

      
h) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 4.100,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 4.100,00 zł, w tym: dotacje – 4.100,00 zł   

      
i) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 75.000,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 58.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 
50.000,00 zł,  wydatki związane  z realizacją zadań statutowych – 8.000,00 
zł 
- Wydatki majątkowe – 17.000,00 zł  

  

      
j) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt o kwotę 106.300,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 41.300,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 41.300,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 65.000,00 zł 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 28,12 zł,  
- Wydatki majątkowe – 28,12 zł   

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 
 
o kwotę 

 
 

200.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł   

      
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B212C0EB-62FE-49A1-B766-4CB974050CF6. Podpisany Strona 5



      
k) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 21.600,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 21.600,00 zł, w tym: dotacje – 21.600,00 zł   

      
l) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 58.210,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 39.760,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 
zadań statutowych – 39.760,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 18.450,00 zł  

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 3.400,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 3.400,00 zł, w tym: dotacje – 3.400,00 zł   

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2023” 
do uchwały wskazanej w ust.1:Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy, o kwotę 443.122,00 zł. 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2023 roku” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) w pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 21.600,00 zł dotację dla 
Miejskiego Ośrodka Kultury na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, 
rozdz.92109 § 2480); 

2) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 56.565,00 zł 
dotację na doposażenie jednostki OSP w Cisowej – zakup niezbędnego sprzętu do działań ratowniczo-
gaśniczych – B.O. (Dział 754, rozdz.75412 § 2820); 

3) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 100.310,00 zł 
dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (dla szkoły podstawowej w ZSP z nauczaniem języka 
niemieckiego) (Dział 801, rozdz.80101 § 2590); 

4) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 6.100,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego – Katolickie 
Przedszkole Niepubliczne Ochronka (Dział 8010, rozdz.80104 § 2540); 

5) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 3.700,00 zł 
dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (dla przedszkola w ZSP z nauczaniem języka 
niemieckiego) (Dział 801, rozdz.80104 § 2590); 

6) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 20.200,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego – przedszkole 
specjalne dla dzieci autystycznych prowadzone przez Stowarzyszenie „Mały Książę” (Dział 801, 
rozdz.80105 § 2540); 

7) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 2.340,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Punktu Przedszkolnego Domowe 
Przedszkole Montessori (Dział 801, rozdz.80106 § 2540); 

8) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 7.300,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego ESPERO” (Dział 801, rozdz.80106 § 2540); 

9) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 182.500,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – Specjalny Punkt Przedszkolny „Uśmiech Dziecka” 
(Dział 801, rozdz.80149 § 2540); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B212C0EB-62FE-49A1-B766-4CB974050CF6. Podpisany Strona 6



10) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 8.550,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego ESPERO” (Dział 801, rozdz.80149 § 2540); 

11) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 4.460,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego Domowe Przedszkole Montessori (Dział 801, rozdz.80149 § 2540); 

12) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 28.550,00 zł 
dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (dla szkoły w ZSP z nauczaniem języka niemieckiego) 
(Dział 801, rozdz.80150 § 2590); 

13) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 4.100,00 zł 
dotację dla niepublicznej oświaty – Specjalny Punkt Przedszkolny „Uśmiech Dziecka” (Dział 854, 
rozdz.85404 § 2540); 

14) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 2.058,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego ESPERO” (Dział 854, rozdz.85404 § 2540); 

15) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 2.840,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego – Niepubliczne 
Przedszkole dla Dzieci z Autyzmem, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka (Dział 854, rozdz.85404 § 
2540); 

16) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 21.000,00 zł 
dotację na prowadzenie żłobka niepublicznego w Kędzierzynie-Koźlu „Wesoła Gromadka” (Dział 855, 
rozdz.85516 § 2580); 

17) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 78.000,00 zł 
dotację na prowadzenie żłobka niepublicznego w Kędzierzynie-Koźlu „INPARCO” (Dział 855, 
rozdz.85516 § 2580); 

18) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł 
dotację na prowadzenie żłobka niepublicznego w Kędzierzynie-Koźlu „Kraina Malucha” (Dział 855, 
rozdz.85516 § 2580); 

19) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 23.000,00 zł 
dotację podmiotową z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – Klub 
Dziecięcy „Dziupla Wiewiórki”  (Dział 855, rozdz.85516 § 2580); 

20) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł 
dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (Dział 900, rozdz.90019 § 6230); 

21) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 3.400,00 zł 
dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu (Dział 926, rozdz.92605 § 2360). 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w roku 2023” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup patelni uchylnej elektrycznej wraz z montażem” na kwotę 15.100,00 zł (Dział 801, 
rozdz.80101) – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19, 

b) pn. „Zakup profesjonalnej maszyny wieloczynnościowej dla Domu Dziennego Pobytu nr 5” na kwotę 
25.000,00 zł (Dział 852, Rozdz.85203) – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) pn. „Rozbudowa istniejącego monitoringu w Żłobku nr 3” na kwotę 17.000,00 zł (Dział 855, 
rozdz.85516) – Żłobek Nr 3, 

d) pn. „Założenie monitoringu na schronisku dla bezdomnych zwierząt” na kwotę 65.000,00 zł (Dział 900, 
rozdz. 90013 ) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B212C0EB-62FE-49A1-B766-4CB974050CF6. Podpisany Strona 7



e) pn. „Wykonanie oświetlenia boiska na stadionie w Blachowni” na kwotę 18.450,00 zł (Dział 926, 
rozdz.92601) - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa ulic Kościelnej i Zaścianek” o kwotę 800.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 
Urząd Miasta, 

b) pn. „Poprawa atrakcyjności i dostępności terenów inwestycyjnych poprzez przebudowę skrzyżowania ul. 
Szkolnej z ul. Zwycięstwa” o kwotę 310.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Budowa, przebudowa dróg gminnych i obiektów mostowych” o kwotę 150.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy” o kwotę 28,12 zł (Dział 900, rozdz.90015) 
– Urząd Miasta, 

e) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa ul. Tadeusza Kościuszki” o kwotę 10.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd 
Miasta, 

b) pn.”PT i przebudowa ul. Mikołaja z Koźla” o kwotę 8.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 
Miasta, 

c) pn.”PT i wykonanie budowy/przebudowy ul. Jasińskiego” o kwotę 12.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 
60016) – Urząd Miasta, 

d) pn.”PT i budowa ul. Wyspiańskiego – dojazd do posesji od nr 28 do nr 40” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 
600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

e) pn.”PT i wykonanie budowy/przebudowy ul. Nowowiejskiej” o kwotę 95.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 
60016) – Urząd Miasta, 

f) pn. „PT i wykonanie budowy/przebudowy ciągu drogi od skrzyżowania z ulicą Karpacką do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 418 w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

g) pn. „PT i rozbudowa ul. Romana Dmowskiego” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 
Miasta, 

h) pn. „PT i wykonanie termomodernizacji budynku przy ul. Piastowskiej 58 (wraz z dachem)” o kwotę 
186.178,00 zł (dział 700, rozdz. 70007) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

i) pn. „Budżet Obywatelski – 2023” o kwotę 56.565,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

j) pn. „Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z zastawką na potoku Lineta od ul. Głubczyckiej do ul. 
Chrobrego” o kwotę 45.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75414) – Urząd Miasta, 

k) pn. „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta” o kwotę 350.000,00 zł (Dział 754, 
rozdz.75416) – Urząd Miasta, 

l) pn. „Zakup zmywarki gastronomicznej” o kwotę 2.500,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 19, 

m) pn. „Rozbudowa budynku PP nr 11” o kwotę 70.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

n) pn. „Zakup sprzętu kuchennego dla Domów Dziennego Pobytu” o kwotę 15.000,00 zł (Dział 852, 
Rozdz.85203) – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

o) pn. „Budowa przyłącza wody do Rodzinnych Ogródków Działkowych „Huta Miedarska” , os. 
Lenartowice w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 170.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

p) pn. „Dokumentacja – zautomatyzowanie sterowania źródłami grzewczymi – Kryta Pływalnia” o kwotę 
7.272,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B212C0EB-62FE-49A1-B766-4CB974050CF6. Podpisany Strona 8



4) Skreśla się zadanie inwestycyjne:pn. „Modernizacja centrali wentylacyjnej – Kryta Pływalnia” na kwotę 
100.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

5. § 4 uchwały wskazanej w ust.1 otrzymuje brzmienie:Deficyt wynosi 33.890.913,85 zł, z czego kwotę 
15.679.310,00 zł planuje się pokryć kredytami, kwotę 14.805.363,15 zł przychodami z tytułu wolnych 
środków, kwotę 1.656.198,78 zł przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu oraz kwotę 1.750.041,92 zł przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B212C0EB-62FE-49A1-B766-4CB974050CF6. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR LXIV/756/23 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3
	pkt 14 w § 1 ust. 3
	pkt 15 w § 1 ust. 3
	pkt 16 w § 1 ust. 3
	pkt 17 w § 1 ust. 3
	pkt 18 w § 1 ust. 3
	pkt 19 w § 1 ust. 3
	pkt 20 w § 1 ust. 3
	pkt 21 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. f w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. g w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. h w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. i w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. j w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. k w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. l w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. m w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. n w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. o w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. p w § 1 ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


